

BjornS ApS
Groløkkevænget 57 C, 5270 Odense N

CVR-nr. 39 07 32 69

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Bjørn Sindahl Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BjornS ApS Groløkkevænget 57 C 5270 Odense N
	CVR-nr.: 39 07 32 69
	Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
Direktion	Bjørn Sindahl Poulsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	BSP Holding 19 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og konsulent-service og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.525 mod 676.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.691.062 mod 717.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indstruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	882.525	676.648
1 Personaleomkostninger	-729.427	-537.191
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.000	-15.833
Driftsresultat	58.098	123.624
Andre finansielle indtægter	2.118.804	805.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.830	-6.124
Resultat før skat	2.159.072	922.733
Skat af årets resultat	-468.010	-205.242
Årets resultat	1.691.062	717.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	717.491
Overføres til overført resultat	1.691.062	0
Disponeret i alt	1.691.062	717.491

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.167	459.167
Materielle anlægsaktiver i alt	364.167	459.167
Anlægsaktiver i alt	364.167	459.167
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.411	180.022
Periodeafgrænsningsposter	8.000	21.099
Tilgodehavender i alt	17.411	201.121
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.308.582	1.074.361
Værdipapirer i alt	3.308.582	1.074.361
Likvide beholdninger	82.811	145.641
Omsætningsaktiver i alt	3.408.804	1.421.123
Aktiver i alt	3.772.971	1.880.290

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.691.062	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	717.491
Egenkapital i alt	1.741.062	767.491
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.054	22.642
Hensatte forpligtelser i alt	13.054	22.642
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	384.706	463.583
Selskabsskat	485.892	182.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	870.598	646.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.010	7.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	827.176	11.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.841	35.963
Selskabsskat	174.306	88.440
Anden gæld	134.924	208.481
Periodeafgrænsningsposter	0	92.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.257	443.974
Gældsforpligtelser i alt	2.018.855	1.090.157
Passiver i alt	3.772.971	1.880.290

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.691.062	1.691.062
	50.000	1.691.062	1.741.062

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.019	533.783
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>729.427</u>	<u>537.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.830	6.124
	<u>17.830</u>	<u>6.124</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. oktober 2021		3.308.582
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.335.281</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSP Holding 19 ApS, CVR-nr. 40460004 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
